
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

   

Số:         /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Bình An, ngày       tháng         năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập cộng đồng dân cư thực hiện dự án hỗ trợ chăn nuôi bò nái 

sinh sản thuộc dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thuộc Chương 

trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Bình An năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/04/2022 của Thủ tướng 

chính phủ về việc quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình 

mục tiêu quốc gia;  

 Căn cứ Nghị quyết số 79/2022/NQ-HĐND tỉnh Hà Tĩnh ngày 11/11/2022 

về việc quy định nội dung, mức hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự 

án, kế hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện 

hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; 

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Bình An. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Cộng đồng dân cư thực hiện dự án hỗ trợ chăn nuôi bò 

nái sinh sản thuộc dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng trong Chương trình 

MTQG giảm nghèo bền vững xã Bình An (Viết tắt: Cộng đồng dân cư xã Bình 

An), gồm các ông(bà) có tên sau: 
   

1. Nguyễn Minh Hiến CT. Hội nông dân xã Tổ trưởng 

2. Nguyễn Duy Phượng Công chức Chính sách Tổ phó 

3. Nguyễn Trọng Thư Công chức Nông nghiệp TK-Tổng hợp 

4. Lê Thị Thạch Người hưởng bò Thôn 1 Thành viên 

5. Lê Trọng Hùng Người hưởng bò Thôn 1 Thành viên 



6. Bùi Thị Sáu Người hưởng bò Thôn 2 Thành viên 

7. Nguyễn Thị Lĩnh Người hưởng bò Thôn 2 Thành viên 

8. Nguyễn Văn Khoái Người hưởng bò Thôn 3 Thành viên 

9. Nguyễn Hữu Bá Người hưởng bò Thôn 3  Thành viên 

10. Phan Thị Thảo Người hưởng bò Thôn 4 Thành viên 

11. Lê Tử Bảo Người hưởng bò Thôn 4  Thành viên 

12. Lê Văn Bảo Người hưởng bò Thôn 5 Thành viên 

13. Lê Văn Lộc Người hưởng bò Thôn 5  Thành viên 

14. Phan Hữu Giáp Người hưởng bò Thôn 6 Thành viên 

15. Lê Trọng Hùng Người hưởng bò Thôn 6  Thành viên 

16. Trần Văn Lý Người hưởng bò Xuân Triều  Thành viên 

17. Trần Văn Thành Người hưởng bò Xuân Triều  Thành viên 

18. Nguyễn Thị Hiền Người hưởng bò Thống Nhất  Thành viên 

19. Lê Thị Thái Người hưởng bò  Thống Nhất Thành viên 

20. Nguyễn Quang Hồng Người hưởng bò Quyết Thắng Thành viên 

21. Đặng Văn Vường Người hưởng bò Quyết Thắng  Thành viên 

22. Ngô Đức Ngụ Người hưởng bò Chân Thành  Thành viên 

23. Trần Đình Thành Người hưởng bò Bình Nguyên  Thành viên 

24. Nguyễn Thị Huấn Người hưởng bò Bình Nguyên  Thành viên 

* Kính mời các đồng chí thôn trưởng của 11  đơn vị thôn tham gia và thực 

hiện giám sát việc thực hiện dự án phát triển sản xuất trên địa bàn. 

1. Ông Nguyễn Đình Luận, Thôn trưởng thôn 1 

2. Ông Trần Đức Thủy, Thôn trưởng thôn 2 

3. Ông Lê Ngọc Tình, Thôn trưởng thôn 3 

4. Ông Nguyễn Xuân Lưu, Thôn trưởng 4 

5. Ông Lê Xuân Đường, Thôn trưởng 5 

6. Ông Lê Tử Phẩm, Thôn trưởng thôn 6 

7. Ông Hồ Văn Hùng, Thôn trưởng thôn Bình Nguyên 

8. Ông Trần Văn Tuân, Thôn trưởng thôn Xuân Triều 

9. Ông Nguyễn Quang Chỉnh, Thôn trưởng thôn Thống Nhất 



10. Ông Nguyễn Trọng Hóa, Thôn trưởng thôn Quyết Thắng 

11. Ông Đặng Văn Thủy, Thôn trưởng thôn Chân Thành 

  Điều 2. Nhóm hộ được thành lập có nhiệm vụ: 

  - Lựa chọn dự án, phương án sản xuất cộng đồng phù hợp với tình hình 

của địa phương. 

  - Lựa chọn người dân đảm bảo thuộc đối tượng đầu tư của chương trình 

mục tiêu quốc gia theo quy định. 

  - Lựa chọn các thành viên có kinh nghiệm làm kinh tế giỏi và đảm bảo 

các điều kiện về cơ sở vật chất, lao động, tư liệu sản xuất đáp ứng nội dung của 

dự án và cam kết đảm bảo phần đối ứng thực hiện dự án. 

  - Xây dựng và hoàn thiện các biểu mẫu, hồ sơ, phương án và thủ tục theo 

quy định hiện hành. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Văn phòng UBND, Ban nông nghiệp, Ban Chính sách xã hội, các ban, 

ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng LĐ-TB&XH (b/c); 

- TT Đảng ủy - HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                       Đặng Hồng Thuẩn 

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-07T09:06:35+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-07T09:10:51+0700


		2023-09-07T09:11:28+0700


		2023-09-07T09:11:47+0700




